
株式会社 TQ・EARTH 事務局
〒150-0045 東京都渋谷区神泉町 20-21 クロスシー渋谷神泉ビル 3F

☎03-5474-4578/FAX03-5474-4503
URL：http://tq-earth.com/

2022 年 12 月 1 日

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間、冬季休業といたし
ます。休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以
降に順次回答いたします。皆さまには大変ご不便をおかけいたしま
すが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

2022 年 12 月 29 日（木）～ 2023 年 1 月 5 日（木）

　尚、年内 12 月 28 日（水）の正午 12 時までにご注文いただいたも
のは、冬季休業前に出荷いたします。

　TQ・EARTHは、今後も皆さまにより良い製品をお届けしてまい
りますよう、努めてまいります。引き続き、御贔屓賜りますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。

冬季休業のお知らせ

TQ・EARTH事務局

合同会社ケーエム

各位


